от
	26.03.2024

	№
	[bookmark: _GoBack]55

О проекте федерального закона
№ 554509-8 «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 554509-8 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации депутатами Государственной Думы Паниным Г.О., Диденко А.Н.,
Любарским Р.В., сенатором Российской Федерации Шевченко А.А.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по региональной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы					  М.В. Боровицкий